
 

 

 
 
 

37^ edizione “COPPA PRIMAVERA DI BOLZANO/POKAL BOZNER FRÜHLING” 
gara internazionale di nuoto pinnato 

F.I.P.S.A.S./C.M.A.S. 
LAGO GRANDE DI MONTICOLO DOMENICA 18 MAGGIO 2008 

1^ PROVA DI “COPPA ITALIA” 
 
 

  
DOMENICA 18 MAGGIO 2008 

 
 
ore 8,00 raduno atleti per i controlli 

     documenti di gara e distribuzione numeri di gara 
 

ore 9,30 partenza categoria femminile    (3000 mt.)    
ore    10,45 partenza categoria maschile     (3000 mt.) 
ore    11,45     partenza categoria master M/F (3000 mt.) 

                                   ore     13,15     fine gare 
ore    14,15 esposizione classifiche 

 
ore    15,00 premiazione presso il Ristorante Lido di Monticolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAMMA GARE 



Atleti gara
1 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 5

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 14

3 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2

4 BOLZANO SUB 9

5 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2

6 LIVORNO NUOTO 1

7 NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 13

8 NP TARVISIUM - TREVISO 18

9 NUOTO PINNATO VICENZA 26

10 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 5

11 PINNAVERDE - MILANO 20

12 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 10

13 POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 4

14 RECORD TEAM BOLOGNA 10

15 SNP PADOVA 8

16 SSD EURO TEAM TORINO 4

17 SUB BOLOGNA 3

TOTALE

154

ARRIVO  MT.3000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI

1 42 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.12,5 100
2 30 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 35.44,2 93
3 43 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP 35.47,2 87
4 1 SANVITO SARA 1995 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 36.38,1 82
5 31 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 36.51,0 78
6 20 MELOTTI NIOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 37.26,0 75
7 37 GIANOLA MARTA 1976 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 38.21,0 72
8 12 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 38.25,4 69
9 39 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 3000 PINNE 39.29,9 66
10 4 SEREGNI IRENE 1994 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 39.46,0 63
11 40 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.53,2 60
12 6 MAGOGA LAURA 1994 2 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 41.16,8 57
13 2 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 41.26,2 54
14 10 MALAVASI GIULIA 1994 2 F SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 41.29,4 51
15 18 NANNI SARA 1991 3 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 41.30,4 48
16 35 DONADELLO VIOLA 1990 JUN F SNP PADOVA 3000 NP 41.52,7 46
17 41 CAPPONCELLI  MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 42.57,5 44
18 9 TRULLO ELEONORA 1993 2 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 44.23,7 42
19 38 CORDONE GIADA 1984 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 45.03,8 40
20 33 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 45.08,5 38
21 14 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 3 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 46.39,4 36
22 36 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 46.41,7 34
23 5 FLORIAN VERONICA 1993 2 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 50.00,7 32
24 11 LUDOVICA BETTI 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 50.52,9 30
25 44 ALESSANDRINI MARGHERITA 1984 SEN F SUB BOLOGNA 3000 PINNE 50.59,0 28
26 32 ESPOSITO VIVIANA 1990 JUN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 51.00,4 26
27 16 SCAPIN CHIARA 1992 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 1.07.27,2 24
 17 ZILIO MARIKA 1992 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP RIT
 3 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP ASS
 7 PIAZZA GIULIA 1993 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
 8 MALPASSI ELEONORA 1994 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
 13 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP ASS
 15 GASPARINI IRENE 1991 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

Società
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 19 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS
 21 MAIORANO FEDERICA 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
 22 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
 34 GAIARDO FRANCESCA 1990 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.3000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO

1 1 SANVITO SARA 1995 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 36.38,1

1 4 SEREGNI IRENE 1994 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 39.46,0
2 6 MAGOGA LAURA 1994 2 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 41.16,8
3 2 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 41.26,2
4 10 MALAVASI GIULIA 1994 2 F SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 41.29,4
5 9 TRULLO ELEONORA 1993 2 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 44.23,7

3 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP ASS

1 20 MELOTTI NIOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 37.26,0
2 12 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 38.25,4
3 18 NANNI SARA 1991 3 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 41.30,4
4 16 SCAPIN CHIARA 1992 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 1.07.27,2

17 ZILIO MARIKA 1992 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP RIT
13 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP ASS
15 GASPARINI IRENE 1991 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS
22 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS

1 30 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 35.44,2
2 31 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 36.51,0
3 35 DONADELLO VIOLA 1990 JUN F SNP PADOVA 3000 NP 41.52,7
4 33 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 45.08,5

1 42 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.12,5
2 43 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP 35.47,2
3 37 GIANOLA MARTA 1976 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 38.21,0
4 40 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.53,2
5 38 CORDONE GIADA 1984 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 45.03,8

ARRIVO  MT.3000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO

1 5 FLORIAN VERONICA 1993 2 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 50.00,7
7 PIAZZA GIULIA 1993 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
8 MALPASSI ELEONORA 1994 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

1 14 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 3 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 46.39,4
2 11 LUDOVICA BETTI 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 50.52,9

19 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS
21 MAIORANO FEDERICA 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
 

1 32 ESPOSITO VIVIANA 1990 JUN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 51.00,4
34 GAIARDO FRANCESCA 1990 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS

1 39 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 3000 PINNE 39.29,9
2 41 CAPPONCELLI  MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 42.57,5
3 36 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 46.41,7
4 44 ALESSANDRINI MARGHERITA 1984 SEN F SUB BOLOGNA 3000 PINNE 50.59,0

ARRIVO MT.3000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI

1 91 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.09,3 100
2 76 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.34,5 93
3 58 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 31.44,8 87
4 84 EL SAYED BARUKI 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 32.35,6 82



5 90 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33.01,2 78
6 77 MANGINO MARCO 1990 JUN M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 34.09,1 75
7 54 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 35.20,6 72
8 55 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 35.24,4 69
9 86 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 35.25,6 66
10 62 APPRESSI LORENZO 1991 3 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 35.33,7 63
11 73 PEGHETTI AVIDE 1989 JUN M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 35.48,0 60
12 89 TETTER MARTIN 1987 SEN M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 PINNE 37.13,1 57
13 94 POPULIN FILIPPO 1985 SEN M SUB BOLOGNA 3000 PINNE 38.12,5 54
14 59 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 PINNE 39.35,7 51
15 53 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 2 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 40.08,8 48
16 63 CAMPANA ALBERTO 1992 3 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 40.10,2 46
17 56 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 40.14,1 44
18 50 FONTANESI LUCA 1995 1 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 41.37,3 42
19 78 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 41.41,9 40
20 92 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 41.54,7 38
21 57 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 41.59,1 36
22 88 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 43.14,1 34
23 80 ALESSANDRO MATTI 1981 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 43.14,7 32
24 79 CLAUDIO CARBONE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 43.22,0 30
25 64 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.34,7 28
26 83 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 PINNE 46.55,3 26
27 51 POLISTENA GIULIO 1993 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.29,2 24
28 61 CELOTTO FRANCESCO 1992 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 55.49,3 22

70 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP RIT
71 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP RIT
93 TULLI GIANNI 1981 SEN M SUB BOLOGNA 3000 PINNE RIT
52 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
72 LEO ANDREA 1990 JUN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
74 PAPAIS STEFANO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS
75 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS
85 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP ASS
87 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP ASS
60 CASULA MARCO 1991 3 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE ASS
81 ALESSANDRO BARBERIS 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP ASS
82 MATTEO ZAVATTARO 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP ASS

ARRIVO  MT.3000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO

1 50 FONTANESI LUCA 1995 1 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 41.37,3

1 53 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 2 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 40.08,8

1 58 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 31.44,8
2 54 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 35.20,6
3 55 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 35.24,4
4 62 APPRESSI LORENZO 1991 3 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 35.33,7
5 63 CAMPANA ALBERTO 1992 3 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 40.10,2

1 76 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.34,5
2 77 MANGINO MARCO 1990 JUN M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 34.09,1
3 73 PEGHETTI AVIDE 1989 JUN M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 NP 35.48,0

70 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP RIT
71 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP RIT

1 91 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.09,3
2 84 EL SAYED BARUKI 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 32.35,6
3 90 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33.01,2
4 86 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 35.25,6

85 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP ASS
87 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP ASS
81 ALESSANDRO BARBERIS 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP ASS
82 MATTEO ZAVATTARO 1980 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP ASS



ARRIVO  MT.3000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO

1 51 POLISTENA GIULIO 1993 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.29,2
52 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 59 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 PINNE 39.35,7
2 56 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 40.14,1
3 57 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 41.59,1
4 64 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.34,7
5 61 CELOTTO FRANCESCO 1992 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 55.49,3

60 CASULA MARCO 1991 3 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE ASS

72 LEO ANDREA 1990 JUN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
74 PAPAIS STEFANO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS
75 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 3000 PINNE ASS

1 89 TETTER MARTIN 1987 SEN M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 3000 PINNE 37.13,1
2 94 POPULIN FILIPPO 1985 SEN M SUB BOLOGNA 3000 PINNE 38.12,5
3 78 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 41.41,9
4 92 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 41.54,7
5 88 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 43.14,1
6 80 ALESSANDRO MATTI 1981 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 43.14,7
7 79 CLAUDIO CARBONE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 43.22,0
8 83 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 PINNE 46.55,3

93 TULLI GIANNI 1981 SEN M SUB BOLOGNA 3000 PINNE RIT

Classifica femminile COPPA ITALIA
1 2 totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 93 82 175 16
1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 75 175 16
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 72 69 141 11
4 SNP PADOVA 87 46 133 9
5 NP TARVISIUM - TREVISO 57 36 93 8
6 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 48 42 90 7
7 NUOTO PINNATO VICENZA 60 26 86 6
8 LIVORNO NUOTO 66 66 5
9 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 34 30 64 4

10 SSD EURO TEAM TORINO 51 51 3
11 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 38 38 2
12 SUB BOLOGNA 28 28 1

Classifica maschile COPPA ITALIA
1 2 3 totale

1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 78 271 16
2 NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 87 82 51 220 13
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 72 69 44 185 11
4 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 63 60 57 180 9
5 SSD EURO TEAM TORINO 75 48 42 165 8
6 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 40 32 30 102 7
7 NP TARVISIUM - TREVISO 66 34 100 6
8 SUB BOLOGNA 54 54 5
9 NUOTO PINNATO VICENZA 24 22 46 4
9 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 46 46 4

11 SNP PADOVA 26 26 2

Classifica generale COPPA ITALIA
F M  totale

1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 16 32
2 NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 16 13 29
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 11 11 22
4 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 7 9 16
5 NP TARVISIUM - TREVISO 8 6 14
6 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 4 7 11
6 SNP PADOVA 9 2 11
6 SSD EURO TEAM TORINO 3 8 11



9 NUOTO PINNATO VICENZA 6 4 10
10 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 2 4 6
10 SUB BOLOGNA 1 5 6
12 LIVORNO NUOTO 5 5

ARRIVO  MT.3000 MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO  

1 103 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 40.59,7
2 105 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 41.32,3
3 102 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 46.42,1
4 101 CROSATO LAURA 1980 M25 F POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 47.18,9
5 109 ZANARDO MARTA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 48.28,4
6 116 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 PINNE 49.42,0
7 104 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M35 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 50.04,5
8 111 GUARATO FRANCESCA 1959 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 53.50,4
9 100 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 54.05,9
10 120 CUPPET GISELA 1943 M65 F NAUTILUS - BELGIO 3000 NP 54.15,9
11 119 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 54.55,0
12 115 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 55.14,6
13 110 SIRTORI VALERIA 1966 M40 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 55.26,6
14 112 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 57.15,3
15 118 TAGLIAPIETRA LOREDANA 1947 M60 F BOLZANO SUB 3000 NP 57.17,3
16 106 ONIDA MARIA 1969 M35 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 58.18,3
17 113 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.00.14,1
18 107 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 1.01.43,1
19 108 MASCIA ERMINIA 1965 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.01.54,9

117 PONTALTI ISIDORA 1945 M60 F BOLZANO SUB 3000 PINNE RIT
 114 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI

1 101 CROSATO LAURA 1980 M25 F POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 47.18,9 100

1 102 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 46.42,1 100

1 103 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 40.59,7 100
2 105 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 41.32,3 93

1 109 ZANARDO MARTA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 48.28,4 100
2 110 SIRTORI VALERIA 1966 M40 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 55.26,6 93

1 115 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 55.14,6 100
 114 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP ASS

1 118 TAGLIAPIETRA LOREDANA 1947 M60 F BOLZANO SUB 3000 NP 57.17,3 100

1 120 CUPPET GISELA 1943 M65 F NAUTILUS - BELGIO 3000 NP 54.15,9  

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI

1 100 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 54.05,9 100

1 104 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M35 F NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 50.04,5 100
2 106 ONIDA MARIA 1969 M35 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 58.18,3 93
3 107 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 1.01.43,1 87

1 108 MASCIA ERMINIA 1965 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.01.54,9 100

1 111 GUARATO FRANCESCA 1959 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 53.50,4 100
2 112 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 57.15,3 93



1 116 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 PINNE 49.42,0 100
2 113 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.00.14,1 93

1 119 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 54.55,0 100
117 PONTALTI ISIDORA 1945 M60 F BOLZANO SUB 3000 PINNE RIT

ARRIVO  MT.3000 MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO  

1 148 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.39,2
2 146 SANVITO MAURO 1964 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 38.46,1
3 132 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 39.26,6
4 145 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 40.21,2
5 137 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42.11,4
6 129 FIORINI DAVIDE 1975 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 43.55,1
7 158 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 44.14,2
8 135 FERRARI FABIO 1972 M35 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 44.15,9
9 175 ZANONER CLAUDIO 1948 M60 M BOLZANO SUB 3000 NP 44.31,3
10 125 MITTERER MARTIN 1982 M25 M BOLZANO SUB 3000 NP 44.32,1
11 154 FERRARI ROBERTO 1962 M45 M BOLZANO SUB 3000 NP 44.43,3
12 149 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 44.45,2
13 159 CHIRICO GAETANO 1960 M45 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 45.29,6
14 127 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 45.30,1
15 164 GASPARINI LUIGI 1954 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 46.29,8
16 163 MEDRI FRANCESCO 1955 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 46.47,4
17 130 GULINO GUSTAVO 1978 M30 M BOLZANO SUB 3000 NP 46.51,8
18 151 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 47.26,3
19 170 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 47.49,9
20 140 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.30,9
21 155 ARENA GIUSEPPE 1959 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 PINNE 49.07,1
22 161 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 49.12,6
23 138 VIANELLO GIORGIO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49.19,7
24 173 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 49.20,3
25 142 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 49.23,6
26 134 BONZANI ALBERTO 1970 M35 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 49.25,4
27 153 VERCELLI PAOLO 1968 M40 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 49.37,9
28 126 CROSATO BRUNO 1980 M25 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 49.49,7
29 168 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 49.58,6
30 167 STEVANATO PAOLO 1956 M50 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 50.24,5
31 150 PEREGO MARCO 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 51.04,2
32 176 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 52.36,0
33 143 TRISOLINI  GIUSEPPE 1967 M40 M BOLZANO SUB 3000 NP 53.38,2
34 139 CIELO MATTEO 1972 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 53.39,3
35 133 BRUNI ALIRIO 1970 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 53.52,5
36 166 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 53.56,5
37 157 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 53.57,5
38 181 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 54.37,9
39 179 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 54.51,0
40 152 GIRARDI DARIO 1966 M40 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 54.57,2
41 182 CAVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 55.30,1
42 165 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 56.40,5
43 177 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 59.00,3
44 128 SPIGARIOL VALENTINO 1980 M25 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 59.57,3
45 180 RICHARD SERGIO 1937 M70 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 1.00.29,2
46 147 BERNACCHIA CORRADO 1965 M40 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 1.00.51,4
47 178 FERRI GUIDO 1945 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.02.06,2
48 172 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.04.08,8
49 171 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.11.05,1

162 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE RIT
131 GRECO ALESSANDRO 1975 M30 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE ASS
136 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS
144 BEGGIO MASSIMO 1968 M40 M BOLZANO SUB 3000 NP ASS
156 ZENNARO TIZIANO 1961 M45 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE ASS
160 VISINTIN LUCA 1962 M45 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE ASS



169 CLEMENTI ANDREA 1950 M55 M BOLZANO SUB 3000 NP ASS
174 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE ASS
141 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI

1 125 MITTERER MARTIN 1982 M25 M BOLZANO SUB 3000 NP 44.32,1 100
2 127 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 45.30,1 93

1 129 FIORINI DAVIDE 1975 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 43.55,1 100
2 130 GULINO GUSTAVO 1978 M30 M BOLZANO SUB 3000 NP 46.51,8 93

1 132 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 39.26,6 100
2 137 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42.11,4 93
3 134 BONZANI ALBERTO 1970 M35 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 49.25,4 87

136 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS
141 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 NP ASS

1 148 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.39,2 100
2 146 SANVITO MAURO 1964 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 38.46,1 93
3 145 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 40.21,2 87
4 153 VERCELLI PAOLO 1968 M40 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 49.37,9 82
5 150 PEREGO MARCO 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 51.04,2 78
6 143 TRISOLINI  GIUSEPPE 1967 M40 M BOLZANO SUB 3000 NP 53.38,2 75
7 147 BERNACCHIA CORRADO 1965 M40 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 NP 1.00.51,4 72

144 BEGGIO MASSIMO 1968 M40 M BOLZANO SUB 3000 NP ASS

1 154 FERRARI ROBERTO 1962 M45 M BOLZANO SUB 3000 NP 44.43,3 100
2 159 CHIRICO GAETANO 1960 M45 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 45.29,6 93
3 161 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 49.12,6 87
4 157 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 53.57,5 82

1 164 GASPARINI LUIGI 1954 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 46.29,8 100
2 165 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 56.40,5 93

1 170 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 47.49,9 100
2 173 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 49.20,3 93
3 182 CAVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 NP 55.30,1 87

169 CLEMENTI ANDREA 1950 M55 M BOLZANO SUB 3000 NP ASS

1 175 ZANONER CLAUDIO 1948 M60 M BOLZANO SUB 3000 NP 44.31,3 100
2 176 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 52.36,0 93
3 177 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 59.00,3 87

1 179 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 54.51,0 100

1 181 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 54.37,9 100

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STLE TEMPO PUNTI

1 126 CROSATO BRUNO 1980 M25 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 49.49,7 100
2 128 SPIGARIOL VALENTINO 1980 M25 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 59.57,3 93

131 GRECO ALESSANDRO 1975 M30 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE ASS

1 135 FERRARI FABIO 1972 M35 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 44.15,9 100
2 140 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.30,9 93
3 138 VIANELLO GIORGIO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49.19,7 87
4 139 CIELO MATTEO 1972 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 53.39,3 82
5 133 BRUNI ALIRIO 1970 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 53.52,5 78

1 149 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 44.45,2 100
2 151 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 47.26,3 93



3 142 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 49.23,6 87
4 152 GIRARDI DARIO 1966 M40 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 54.57,2 82

1 158 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 44.14,2 100
2 155 ARENA GIUSEPPE 1959 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 3000 PINNE 49.07,1 93

162 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE RIT
156 ZENNARO TIZIANO 1961 M45 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE ASS
160 VISINTIN LUCA 1962 M45 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE ASS

1 163 MEDRI FRANCESCO 1955 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 46.47,4 100
2 168 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 49.58,6 93
3 167 STEVANATO PAOLO 1956 M50 M POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 3000 PINNE 50.24,5 87
4 166 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 53.56,5 82

1 172 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.04.08,8 100
2 171 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.11.05,1 93

174 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE ASS

1 178 FERRI GUIDO 1945 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.02.06,2 100

1 180 RICHARD SERGIO 1937 M70 M NP TARVISIUM - TREVISO 3000 PINNE 1.00.29,2 100

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER
F  

1 PINNAVERDE - MILANO 582 16
2 NP TARVISIUM - TREVISO 300 13
2 NUOTO PINNATO VICENZA 300 13
4 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 187 9
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 100 8
5 BOLZANO SUB 100 8
5 SNP PADOVA 100 8

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER
M  

1 PINNAVERDE - MILANO 1026 16
2 NUOTO PINNATO VICENZA 860 13
3 BOLZANO SUB 468 11
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 465 9
5 NP TARVISIUM - TREVISO 459 8
6 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 437 7
7 NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 273 6
8 SNP PADOVA 180 5
9 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 87 4

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER
F M  totale

1 PINNAVERDE - MILANO 16 16 32
2 NUOTO PINNATO VICENZA 13 13 26
3 NP TARVISIUM - TREVISO 13 8 21
4 BOLZANO SUB 8 11 19
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 8 9 17
6 POLISPORTIVA  TREVIGIANA - TREVISO 9 7 16
7 SNP PADOVA 8 5 13
8 NORD PADANIA SUB VAREDO - MILANO 6 6
9 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 4 4
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